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BASHKIA ROSKOVEC 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Roskovec 
Adresa   Roskovec 
Tel/Fax              0387 80 241  
E-mail   evisa.mustafaj@yahoo.com 
Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Rikonstruksioni i rruges se lagjes Kurtaj,fshati 

Kurtaj,fshati Ngjeqar-faza 1”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74132-06-08-2018 
 
5. Fondi limit: 14 903 982 (katermbedhjetemilion e nenteqindetremije e nenteqindetetedhjetedy)  
leke(pa tvsh) 
 Financimi i ndare si me poshte: 
per vitin 2018 =2 500 000 leke pa tvsh 
per vitin 2019 =12 403 982  leke pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 (gjashte)  muaj. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2018 ora 08:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2018 ora 08:00 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:“Rikonstruksion i trotuarëve dhe rrugës “Hoxha Tahsim” dhe “Xhanfize 

Keko”. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit REF: 74156-06-08-2018 
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Fondi limit: 100,590,970.08 (njëqind milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 
shtatëdhjetë pikë zero tetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar 
me VKB Nr. 132, datë 21.12.2017 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2018 – 2020 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”, (i ndryshuar).  
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur 
nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:      11 / 07 / 2018 Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  
Data:    11 / 07 / 2018  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 
Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 
Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpbsh.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:Rikonstruksion i Godinës 4 dhe 5 të IEVP Lezhë. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-74611-06-12-2018 
 
5. Fondi limit73 673 536 (shtatedhjete e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind 
e tridhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.07.2018 ora 12.00 
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